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cunoscand prevederile art' 292 din codul penal privind talsul in declarafii, d*claci impreunl cu familia') defin urmltoarele:

* I ) Prin farnilie se inferege so{ul/srclia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in altc 1irri.

x categoriile indicate sunt: (l) agrico.l; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de ape; (extravilane, dacd se afl[ in circuituicivil.*2) l-a "f itular" se men(ion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tiiar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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x Caregoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casa de vac{n![; (4

*2) La,'Titular,, se men{ione azd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului tJitularul

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spa{ii comercrale/dr

soful /so{ia, copi lul),

loace de transPor

colec{ii dc artl q

l, a clror valoarr

II. Bunuri mobile

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiectc de artl Si de. cri[t'

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau univellsa

insumatl dePigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men[iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se aff[ sau pe teritoriul Rominie

1a momentul declariru.

a ciror valoare dep[;e;te 3.000 de euro fiecare, gi bunur imobile instriinate iIII. Bunuri mobile,
ultimele l2luni
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IV. Activc financiare

l. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarenteinclusiv cardurire de ciedit, au.e uulourea insumati a tuturor acestora deprgegt

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institufii financiare 4in strdinrta

*categoriile 

^indicate.sunt; 
(r) cont curent sau echivarente (incrusiv cechivalente; (3) fonduri d" trr"rtryii sau 

""nrrobni", incrusiv fonduri privateacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/iscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr varoareaacestora depEqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in striinitate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii
acliuni sau pdrJi sociale in societdli co'merciale;

de valoare delinute (titluri ele stat,
' (3) imprumuturi acordate in nume r
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3. Alte active producltoarc de venituri netc, carc insumate dep[gcsc ech Ien a 5.000 dc euro p,

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strlindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifion

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

ln tem leasing gi altr
ro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa area de piafi, dir
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, co ieti{i nafionale sar

institufii publice romflneqti sau strline, inclusiv burse, crcdite, garanfii, decon
cele ale angajatorului, a clror valoare individuall deplgeqte 500 de euro*

eltuieli, altele dec6

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea delor gradul I Si al lL-letL

l] v,atoare

\r r:nitul atrrual
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vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizate in ultir(potrivit art' 47 din Legea nr.57712003 privind cooui nscal, cu modificirile qi corxrpleti
I an fiscal incheia
e ulterioare)

'10

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite din str'indtate.

2 Jeni turi din activititli inclep endent:,:

5. Venituri din

Cinc a realizat venitul Sursa venitului:

L l. Titular

3. l/enituri din cedarea /blosinlei bunutrilor

4. L'enittrri din investilii

6. Vcnituri din at,tivitdli agricole



Prezenta declarafie constituie act pu
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

lic ;i rispund potrivit legii inexactitatca sa

7. Venituri din pretnii Si din jourri de noroc;

B. Venituri din alte surse

Scrvici u I prestat/obiil Jcr ul Vcnitul anual
incasat

penale


